Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiú - CE, CEP: 63960-000

Telefone: (88) 3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

 > Câmara MunicipaL de ,
Banabuiú

Banabuiú, 18 de maio de 2022

Indicação N°  1 )  /2022.

Gilson Fernandes da Silva e Thiago de Sousa Oliveira, Vereadores com
assento nesta Casa Legislativa vêm com o devido respeito e acatamento
requerer de V. Exa., após os pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado
ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú, requerendo do mesmo que
seja feita uma passagem molhada entre Jiquí 1 e Malacacheta. Desde já
agradeço a atenção.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 18 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Ison Fernandes da Silva

Vereador

Legislatura 2021/2024

Lido

EM: -
i1
ecetáro(a)

,'frfr"c
Thiago de Sousa Oliveira

Vereador

Legislatura 2021/2024

Câmara Municipal de Banabuiú

APROVADO

Em 	-OIOjl  -

-

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.